

## JUNTA DISTRITAL DE ESTERO HONDO ESTERO HONDO, VILLA ISABELA, PTO.PTA.

RNC: 430057657

AL:

Sr. Edwin Moisés Espinal Morrobel

Director de la Junta Distrital de Estero Hondo.

Asunto:

Remisión de Informe de mayo 2025.

Anexo:

Estadísticas de informe.

Distinguido Director; por medio de la presente hacemos constar que esta oficina de ACCESO A LA INFORMACION PÚBLICA (OAIM) de la Junta Distrital de Estero Hondo, durante el mes de mayo-2025 no se recibió ninguna solicitud de información.

Sin más nada que agregar se despide,

Enc. Libre Acceso a la Información Pública



## JUNTA DISTRITAL DE ESTERO HONDO ESTERO HONDO, VILLA ISABELA, PTO.PTA.

RNC: 430057657

Estad	ísticas L	ibre A	cceso	a la In	forma	ación	Estero l	Hondo 202	25		
Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre

Total, Solicitud Solicitada	0
Total, Solicitud Entregada	0

Enc. Libre Acceso a la Información Pública